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SV 9635.091 - Befestigungsadapter

Zur mechanischen Befestigung der RiLine Compact Boards ab einer Breite von 800 mm auf der

Montageplatte.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung
Material

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Produktbeschreibung

Approbationen

Approbationen

Erklarungen

© Rittal 2026

SV 9635.091

Zur mechanischen Befestigung der RiLine Compact Boards ab einer
Breite von 800 mm auf der Montageplatte.

Polyamid
Brandverhalten gemaR UL 94

3 Stiick
0,12 kg
0,12 kg
85469010
EC001900
EC002498
27370390

SV Befestigungsadapter fiir Board (RiLine Compact)

UL + C-UL (listed)

Konformitatserklarung



