

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



SV 9635.091

Befestigungsadapter

Stand: 14.01.2026 (Quelle: rittal.com/ch-de)

SV 9635.091 - Befestigungsadapter

Zur mechanischen Befestigung der RiLine Compact Boards ab einer Breite von 800 mm auf der Montageplatte.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	SV 9635.091
Produktbeschreibung	Zur mechanischen Befestigung der RiLine Compact Boards ab einer Breite von 800 mm auf der Montageplatte.
Material	Polyamid Brandverhalten gemäß UL 94
Verpackungseinheit	3 Stück
Nettogewicht	0.12
Bruttogewicht	0.12
Zolltarifnummer	85469010
EAN	4028177978379
ETIM 9	EC001900
ETIM 8	EC002498
ECLASS 8.0	27370390

Approbationen

Approbationen	UL + C-UL (listed)
Erklärungen	Konformitätserklärung